
 

Decreto Dirigenziale n. 76 del 09/03/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 4 - UOD Promozione e valorizzazione di musei e biblioteche

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 102 DEL 24 DICEMBRE 2014. CONTRIBUTO IN FAVORE

DELLA BIBLIOTECA GIOVANNI PAOLO 2° DI ANGRI (SA). RETTIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO 
a. che con il Decreto Dirigenziale n. 102 del 24 dicembre 2014, avente per oggetto “Decreto 

dirigenziale n. 43 del 6 agosto 2014 - Cap. 5003 - E. F. 2014 - Approvazione graduatoria e 
assegnazione contributi in favore di biblioteche di istituzioni sociali private” è stata, tra l’altro, 
disposta l’assegnazione di un contributo di euro 1.000,00 (Mille/00) in favore della Biblioteca 
Giovanni Paolo 2. di Angri (Sa); 

RILEVATO 
b. che nell’allegato B, pagina 7, rigo 36, ove si dispone il contributo assegnato alla succitata biblioteca 

nella casella destinata a indicare la denominazione dell’ente titolare della biblioteca, per mero errore 
materiale, è stata inserita la denominazione “Associazione progetto famiglia Accoglienza Onlus”, che 
non risulta esattamente corrispondente alla denominazione effettiva dell’associazione richiedente il 
contributo; 

CONSIDERATO 
c. che dagli atti d’ufficio l’istanza di contributo, in favore della citata della Biblioteca Giovanni Paolo 2. di 

Angri (Sa), s. n. del 24 settembre 2014 (pervenuta il 25 settembre 2014; prot. d'ingresso n. 
2014.0649474 del 2 ottobre 2014), risulta in effetti essere stata prodotta dall’Associazione Progetto 
famiglia Onlus (C.F. 94014690658), con sede in via B. Guerritore 1, 84010 Sant’Egidio del Monte 
Albino (Sa); 

RITENUTO 
d. di dover, pertanto, prendere atto che l’esatta denominazione dell’ente titolare della Biblioteca 

Giovanni Paolo 2. di Angri (Sa), beneficiaria del contributo di euro 1.000,00 (Mille/00), assegnato con 
il Decreto Dirigenziale n. 102 del 24 dicembre 2014, è “Associazione Progetto famiglia Onlus” (C.F. 
94014690658), con sede in via B. Guerritore 1, 84010 Sant’Egidio del Monte Albino (Sa); 

e. di dover conseguentemente provvedere alla rettifica richiesta dal caso, disponendo la correzione 
dell’indicazione riportata nel Decreto Dirigenziale n. 102 del 24 dicembre 2014, Allegato B, pagina 7, 
rigo 36, limitatamente alla casella “Ente titolare”, ove è da inserirsi l’esatta denominazione di  
“Associazione Progetto famiglia Onlus”, in luogo di quella risultata dagli atti d’ufficio parzialmente 
erronea; 

f. di poter considerare del tutto vigenti e immodificate, in quanto pienamente corrispondenti agli atti 
d’ufficio, le altre indicazioni presenti sullo stesso rigo 36 del citato Decreto Dirigenziale n. 102 del 24 
dicembre 2014, Allegato B, pagina 7; 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità operativa dirigenziale “Promozione e valorizzazione dei 
musei e delle biblioteche”, nonché della verificata regolarità della stessa; 

DECRETA 

per i motivi espressi in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportati e confermati: 
1. di prendere atto che l’esatta denominazione dell’ente titolare della Biblioteca Giovanni Paolo 2. di 

Angri (Sa), beneficiaria del contributo di euro 1.000,00 (Mille/00), assegnato con il Decreto 
Dirigenziale n. 102 del 24 dicembre 2014, è “Associazione Progetto famiglia Onlus” (C.F. 
94014690658), con sede in via B. Guerritore 1, 84010 Sant’Egidio del Monte Albino (Sa); 

2. di provvedere alla rettifica richiesta dal caso, disponendo la correzione dell’indicazione riportata nel 
Decreto Dirigenziale n. 102 del 24 dicembre 2014, Allegato B, pagina 7, rigo 36, limitatamente alla 
casella “Ente titolare”, ove è da inserirsi l’esatta denominazione di  “Associazione Progetto famiglia 
Onlus”, in luogo di quella risultata dagli atti d’ufficio parzialmente erronea; 

3. di considerare del tutto vigenti e immodificate, in quanto pienamente corrispondenti agli atti d’ufficio, 
le altre indicazioni presenti sullo stesso rigo 36 del citato Decreto Dirigenziale n. 102 del 24 dicembre 
2014, Allegato B, pagina 7; 

4. di trasmettere il presente atto all’Assessore ai Musei e Biblioteche, per conoscenza, e al Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania per la relativa pubblicazione. 

 
Dott.ssa Anita Florio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015


	BURC n. 18 del  16 Marzo 2015

